АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04» апреля 2023г.                                                                 № 181-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 02.03.2022 № 460-ра

В соответствии с решениями Курского городского Собрания
от 21 февраля 2023 года № 25-7-ОС «О присвоении наименования «сквер
имени Михаила Катукова» в городе Курске», 21 февраля 2023 года
№ 26-7-ОС «О присвоении наименования «улица генерала Тупикова»
в городе Курске», 21 февраля 2023 года № 27-7-ОС «О присвоении
наименования «проспект имени Михаила Булатова» в городе Курске»;

1.Внести в распоряжение Администрации города Курска
от 02.03.2022 № 460-ра (в ред. от 06.05.2022 № 675-ра, от 10.10.2022
№ 1182-ра) «О перечне наименований элементов улично-дорожной сети
и элементов планировочной структуры города Курска» следующие
изменения:

1.1. дополнить Перечень наименований элементов улично-дорожной
сети и элементов планировочной структуры Сеймского округа города Курска
после строки 57 следующим наименованием:

«имени Михаила Булатова, пр-кт».
1.2. дополнить Перечень наименований элементов улично-дорожной

сети и элементов планировочной структуры Центрального округа города
Курска следующими наименованиями:

после строки 81 «генерала Тупикова, ул.»
после строки 129 «имени Михаила Катукова, сквер».
2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)

обеспечить направление текста настоящего распоряжения в газету
«Городские известия» и размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска               И. Куцак